
ÚNOR 

Na únor už jsme se ohromně těšily, protože jsme stejně, jako každý rok, šly krmit zvířátka ;o) 

Vzaly jsme si batůžky, nabraly do nich kaštany, žaludy, mrkve, jablka a suché rohlíky, vyrazily 

jsme a moc jsme si to užily. I když zezačátku nebyl skoro žádní sníh, povídaly jsme si o 

Eskymácích, Antarktidě a Arktidě, o zvířatech, která žijí v zemích ledu a sněhu, a zkoušely 

jsme různé zimní sporty a činnosti. Dokonce jsme si vyzkoušely i sněžnice ;o) Povídaly a hrály 

jsme si pohádky O červené řepě a O perníkové chaloupce a potom jsme je malovaly. A 

seznámily jsme se se stínohrou, když jsme zhlédly divadlo o Zlatovlásce. Trénovaly jsme zrak 

a soustředění a hledaly a vybarvovaly jsme cestičku v labyrintu nebo stejné ovoce v jedné 

řadě. Utužovaly jsme své zdraví a zjišťovaly, co je pro naše tělo prospěšné a co ne. Při té 

příležitosti jsme se dívaly na pohádku o našem těle a potom malovaly a foukáním do tuše 

tvořily různé bacily, které nám škodí, a musíme s nimi neustále bojovat.  A protože ve 

zdravém těle, zdravý duch, a ještě navíc nám začala Olympiáda, tak jsme hodně cvičily, hrály 

hry a soutěžily a vyhrávaly jsme medaile, které nám maminky, tatínkové a naši sourozenci 

pomohli vyrobit… ;o) 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 







 



 



 



 


